Que fuerunt acta et laudata in loco de Podioceritano, septima 
die mensis aprilis, anno a nativitate Domini .Mo.CCCo. sexagesimo 
secundo. Presentibus Bernardo Manresa, notari de Podioceritano, 
Guillelmo Petri et Iohanne Aragonis dicti loci et Garcia de la [Al-
munia] portario dicti domini regis, predictorum testibus et me Ber-
nardo de Rippisaltis notari.

Sig+num mei Bernardi de Rippisaltis antedicti auctoritate regia 
notari publici infra dictos comitatibus Rossillionis et Ceritanie qui 
hec per me recepta scribi feci et clausi.

Attendentes etiam pro parte vestri dictorum consulum et pro-
borum hominum dicte ville nobis fuisse humiliter supplicatum ut 
iamdictas composiciones et avinenciam factas per ipsum Petrum 
Guillelmum de predictis iuribus nobis pertinentibus ut perditur ex 
nostri solita clemencia nostre confirmacionis presidio [fulare] digna-
rerum. Igitur vestris in hanc parte suplicacionibus benignus inclinati 
tenore presentia omnia et singula contenta in preinserto instrumento 
laudamus, approbamus, ratifficamus ac etiam confirmamus prout in 
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eodem largius et plenius continetur. Mandantes per hanc eandem 
gubernatori nostro generali eiusque vices gerenti in comitatibus 
Rossillionis et Ceritanie ceterisque universis et singulis officialibus 
nostris presentibus et futuris quatenus presentem approbacionem, 
laudacionem, ratifficacionem et confirmacionem nostras huismodi 
firmas habeant, teneant et observent et faciant ab aliis [teneaciter] 
observari et non contraveniant seu aliquem contravenire […] aliquo 
modo seu causa in cuius rei testimonium presentem nobis fieri et 
sigillo nostro pendenti iussimus communiri.

Datis in villa [Montissoni], .XVa. die februarii, anno a nativitate 
Domini .Mo.CCCo.LXo. tercio regnique nostri XXoVIIIo. Visa Roma.

72214

1366, desembre, 15. [Puigcerdà]

Pere III el Cerimoniós confirma a la vila de Puigcerdà el privilegi de 
regiment de la vila i confia a Arnau d’Orcau, conseller general i 
vicegovernador en els comtats de Cerdanya i del Rosselló, el seu 
compliment. Els procuradors dels cònsols de Puigcerdà havien 
presentat una súplica a Arnau d’Orcau en què demanaven que 
es pronunciés sobre el funcionament del consolat segons les 
ordinacions relatives al seu regiment i que tenien concedides.
[O].  Original: Puigcerdà, ACCE, perg. 206.
A*.  Còpia de 1382: Barcelona, BC, ms. 779. Llibre de privilegis de Puigcerdà, 

f. 76v-88r.

Privillegi com lo rey en Pere confirma lo privillegi d’en 
Arnau d’Orchau sobre lo regiment de la villa215